
Document: Resolució
Expedient: Procés estabilització ATIB concurs de 
mèrits
Codi SIA: varis
Emissor (DIR3): A04035968

Resolució de la consellera de Presidència i Administracions Públiques per la 
qual s’ordena la publicació de llistes informatives de l’ordre dels aspirants 
d’acord amb la puntuació resultant dels mèrits al·legats en la declaració 
responsable d’autobaremació, del procés excepcional d’estabilització per 
concurs extraordinari de mèrits per cobrir les places de personal funcionari de 
l’Agència Tributària de les Illes Balears

Antecedents

1. Mitjançant la Resolució de la consellera de Presidència, Funció Pública i Igualtat 
de 22 de desembre de 2022, es va aprovar la convocatòria del procés excepcional 
d’estabilització per concurs extraordinari de mèrits per cobrir les places de 
personal funcionari de l’Agència Tributària de les Illes Balears (BOIB núm. 168, de 
27 de desembre).

2. Mitjançant la Resolució de la consellera de Presidència, Funció Pública i Igualtat, 
de 28 de març de 2023, es varen aprovar les llistes definitives de persones 
aspirants admeses i excloses, amb indicació de les causes de l’exclusió, i la llista 
provisional de mèrits al·legats, del procés excepcional d’estabilització per concurs 
extraordinari de mèrits per cobrir les places de personal funcionari de l’Agència 
Tributària de les Illes Balears (BOIB núm. 41, d’1 d’abril de 2023).

3. En data 5 d’abril de 2023 es va publicar en el Portal de l’opositor 
(oposicions.caib.es) un comunicat sobre una errada detectada en la llista 
provisional de mèrits al·legats referent a les puntuacions de les titulacions 
següents:
- Títol d'estudis oficials de grau, diplomatura, enginyeria tècnica, arquitectura 
tècnica (nivell 2 MECES).
- Títol de tècnic superior de formació professional (nivell 1 MECES).
- Títol de batxillerat o de tècnic de formació professional o equivalent.
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- Títol de graduat en educació secundària obligatòria (ESO).
En conseqüència a l’errada advertida, s’han duit a terme les rectificacions de 
puntuacions oportunes.

4. D’acord amb el que disposa la base 12.1 de l’annex 2 de la convocatòria, un cop 
finalitzat el termini de la base 11.2 i esmenats, si s’escau, els errors manifestats 
pels aspirants a la llista provisional de mèrits, el tribunal elevarà aquesta llista a la 
consellera de Presidència, Funció Pública i Igualtat per tal que dicti una resolució 
per la qual s’aprova la llista informativa de l’ordre dels aspirants d’acord amb la 
puntuació resultant dels mèrits al·legats en la declaració responsable 
d’autobaremació

Així mateix, en la base 12.2 es disposa que en la mateixa llista informativa, es 
requerirà els aspirants perquè en el termini de deu dies hàbils acreditin els mèrits 
al·legats en la declaració responsable, a un nombre d'aspirants igual al 120 % del 
nombre de places convocades seguint l'ordre de prelació de la llista informativa.

Fonaments de dret

1. La Llei 3/2003, de 26 de març, de règim jurídic de l’Administració de la 
Comunitat Autònoma de les Illes Balears

2. La Llei 3/2007, de 27 de març, de la funció pública de la Comunitat Autònoma 
de les Illes Balears.

2. El Decret llei 6/2022, de 13 de juny, de noves mesures urgents per reduir la 
temporalitat en l’ocupació pública de les Illes Balears.

3. La Resolució de la consellera de Presidència, Funció Pública i Igualtat per la qual 
s’aprova la convocatòria del procés excepcional d’estabilització per concurs 
extraordinari de mèrits per cobrir les places de personal funcionari de l’Agència 
Tributària de les Illes Balears (BOIB núm. 168, de 27 de desembre).

4. El Conveni de col·laboració entre la Conselleria de Presidència, Funció Pública i 
Igualtat, l’Escola Balear d’Administració Pública i l’Agència Tributària de les Illes 
Balears de delegació de la competència per a la convocatòria i la gestió del procés 
d’estabilització d’aquest ens públic (BOIB núm. 116, de 3 de setembre de 2022).
 
5. La Resolució de la consellera de Presidència, Funció Pública i Igualtat de 22 de 
desembre de 2022, es va aprovar la convocatòria del procés excepcional 
d’estabilització per concurs extraordinari de mèrits per cobrir les places de 
personal funcionari de l’Agència Tributària de les Illes Balears (BOIB núm. 168, de 
27 de desembre).
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Per tot això, dict la següent

Resolució

1. Aprovar les llistes informatives que s’inclouen en l’annex 1, relatives a l'ordre
dels aspirants d'acord amb les puntuacions resultants dels mèrits al·legats en les
declaracions responsables d'autobaremació, corresponent al  procés excepcional 
d’estabilització per concurs extraordinari de mèrits per cobrir les places de 
personal funcionari de l’Agència Tributària de les Illes Balears.

2. Publicar, en l’annex 2, la llista de persones a les quals el tribunal ha revisat els 
mèrits que han al·legat.

3. Publicar en Portal de l’opositor (http://oposicions.caib.es) els requeriments per 
acreditar, en el termini de deu dies hàbils, els mèrits al·legats en la declaració 
responsable.

4. Publicar aquesta resolució en el Portal de l’Opositor (http://oposicions.caib.es) i 
en la Seu electrònica www.caib.es.

Interposició de recursos

Contra aquesta Resolució, que exhaureix la via administrativa, es pot interposar 
un recurs potestatiu de reposició davant la consellera de Presidència i 
Administracions Públiques, en el termini d’un mes comptador a partir de l’endemà 
que s’hagi publicat la Resolució en el Butlletí Oficial de les Illes Balears, d’acord 
amb els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques.

També es pot interposar un recurs contenciós administratiu davant el Jutjat 
Contenciós Administratiu de Palma en el termini de dos mesos comptadors a 
partir de l’endemà que s’hagi publicat aquesta Resolució, d’acord amb els articles 
8.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

La consellera de Presidència i Administracions Públiques

Antònia Maria Estarellas Torrens
Per delegació de la presidenta de l'Agència Tributària de les Illes Balears (BOIB núm. 116, de 
3/09/2022)
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ANNEX 1
Llista informativa de l’ordre dels aspirants d’acord amb la puntuació resultant 
dels mèrits al·legats en la declaració responsable d’autobaremació del procés 
excepcional d’estabilització per concurs extraordinari de mèrits per cobrir les 
places de personal funcionari de l’Agència Tributària de les Illes Balears

Concurs Cos Control, Inspecció i Administració Tributària (escala 
d’Administració Tributària). Mallorca

NOM DNI PUNTS

JUAN OLIVER, MARIA CONCEPCION ***3318* 100

MENDEZ RODRIGUEZ, MARIA LOURDES ***7081* 100

GENOVARD RIBOT, MARGALIDA ***0221* 98.75

FUSTER ARROM, ANTONIO ***7511* 97.5

LLABRES FERRER, MARTA ***3671* 88

VAZQUEZ CRESPO, MARIA MILAGROS ***5729* 86.4

BORNE MAS, ANA MARIA ***7115* 84

PARES SANCHO, FRANCISCA ***2412* 75.1

PEREZ FREIRE, MARIA DE LOURDES ***7031* 72.6

AMORAGA GRIMALT, CATALINA ***1739* 71.25

VERGES GIMENEZ, AINA ***4147* 70.2

GONZALEZ LOPEZ, RAFAEL ***6560* 66.1

GAYA CLADERA, ANTONIA ***8201* 62.75

CARDONA VIDAL, M. MAGDALENA ***0386* 62.5

PERICAS CAMPINS, ANTONI ***8948* 60.6

REYNÉS CORONADO, ELISABET MARIA ***0830* 59.6

MOYA GOMILA, MARGARITA ***5191* 59.2

ALFARO PICÓ, CAROLINA ***9312* 57.1

RIERA JAUME, CATERINA ***3014* 55.5

OLIVA SALOM, FELIPE ***8475* 55.4

PITARCH GARCIA, SAÜL ***6052* 54.5

REY CARRICONDO, ANA ***5106* 53.5

GARCIA REYES, JUAN CARLOS ***4852* 51.8

VERGER AGUILAR, MARIA DE LLUCH ***7663* 51.5

PEREIRO BARCELO, DAVID ***2821* 46.9

DOMINGUEZ GIROLDI, MIRIAM ***9110* 46.8
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BARCELO BRUYEL, CARMEN ***9870* 46.1

CALVIÑO FRAU, CATALINA ***2795* 45.2

ARENAS CANO, JENNIFER ***6328* 44.6

TOMAS GELABERT, ANTONIO ***7543* 43.3

ROTGER ARBONA, MARIA ***0121* 43.25

FIOL ALZAMORA, MARIA MARGARITA ***2115* 41.7

CABRER RIVERA, PEDRO LUIS ***8052* 38.3

MORRO MAGRANER, NURIA ***5401* 33

BAUZA CRESPI, MIGUEL ANGEL ***8998* 32.9

GARCIA GOMEZ, NURIA ***8274* 29.2

POL BONNIN, LLUC ***8186* 13

CARBAJO CAUREL, EVA ***0779* 13

GARAU GARCIA, MANUEL ***5510* 0

Concurs Cos tècnic d’Inspecció i Gestió Tributària (escala de Gestió 
Tributària). Mallorca

NOM DNI PUNTS

VICENS TOMAS, MARGARITA ***0544* 96

ESCORCIA SANCHEZ, BEATRIZ ***9701* 80

SANCHEZ RODRIGUEZ, RAMON ***9544* 79.7

BORNE MAS, ANA MARIA ***7115* 77.75

PEREZ FREIRE, MARIA DE LOURDES ***7031* 72.6

AMORAGA GRIMALT, CATALINA ***1739* 68.9

GAYA CLADERA, ANTONIA ***8201* 61.3

MOYA GOMILA, MARGARITA ***5191* 61.1

UMBERT GUIMO, ALBERT ***5943* 58.1

SANS CUNILL, CARLOS ***5259* 57.6

GAYA FERRER, ANTONI JOAN ***1473* 57.5

ALFARO PICÓ, CAROLINA ***9312* 57.1

FIOL ALZAMORA, MARIA MARGARITA ***2115* 54.5

REYNÉS CORONADO, ELISABET MARIA ***0830* 53.6

RUIZ GARCIA, MARIA JESUS ***0160* 51.25

GAGO VEGA, DANIEL JESÚS ***8687* 47.1
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REY CARRICONDO, ANA ***5106* 46.6

ARENAS CANO, JENNIFER ***6328* 42.6

RAMOS RUIZ, DAVID ***9417* 40.4

AGUILO LOPEZ, MARIA INES ***2273* 35

HORRACH LLITERAS, MARIA ***4509* 33.5

GARCIA GOMEZ, NURIA ***8274* 29.2

ATIENZA CARRAFA, SABINA ***8531* 28.7

LUQUE RODRIGUEZ, LLUIS ***3519* 23

CONDE MOREY, RAMON ***2212* 20

DOMINGUEZ GIROLDI, MIRIAM ***9110* 14.4

Concurs Cos tècnic d’Inspecció i Gestió Tributària (escala de Gestió 
Tributària). Menorca

NOM DNI PUNTS

CAMPS MORLA, ANNA ***0245* 99.9

TEIXIDOR COLL, MAGDALENA ***0109* 93

MERCADAL TORRES, GABRIEL ***3993* 63.5

VECINA DIAZ, MARIA CANDELARIA ***6563* 55.7

MARTÍ HERNÁNDEZ, ALEXIA ***1050* 54

CASASNOVAS BENEJAM, VICTORIA ***4512* 53.8

GARCIA REYES, JUAN CARLOS ***4852* 51.8

CARDONA COLL, M.ESPERANÇA ***0472* 50.8

BOSCH BARBER, SARA ***4081* 43.3

CARRERAS PONS, SONIA ***0612* 41.6

VIVO SASTRE, JOAQUIN ***3839* 40.6

MASCARO SINTES, MARIA TERESA ***0109* 35

BISBAL GOMEZ, MARIA ANGELES ***0230* 32

SANCHEZ DE LA RUA, JULIA ***4145* 25.8

LLOR CARDONA, ERNEST XAVIER ***4020* 24.5

PONS FLORIT, NEUS ***4312* 24.2

PONS CASASNOVAS, ANNA ***4363* 23

VINENT CABRA, INMACULADA ***0832* 13
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Concurs Cos tècnic d’Inspecció i Gestió Tributària (escala de Gestió 
Tributària). Eivissa

NOM DNI PUNTS

VERGES GIMENEZ, AINA ***4147* 93.3

GONZALEZ LOPEZ, RAFAEL ***6560* 81.2

LLOBET BUSCATO, ELISABET ***5821* 77.3

NAVARRO RIERA, SANDRA ***5142* 76.2

SOLORZANO RAMIREZ, MILENA ROSARIO ***3154* 63.9

MORIN LUNA, VICTORIA EUGENIA ***5271* 61.5

ARIZCORRETA ELOSEGUI, MARTA ***9158* 54.75

NAVARRO RIERA, JORDI ***5741* 33

BAUZA CRESPI, MIGUEL ANGEL ***8998* 32.9

CARDONA CASTRO, JUAN JOSÉ ***5247* 17.2

Concurs Cos administratiu tributari. Mallorca

NOM DNI PUNTS

TORRES ROIG, MARIA NEUS ***4840* 96.4

VICENS TOMAS, MARGARITA ***0544* 96

PEREZ FREIRE, MARIA DE LOURDES ***7031* 90.5

GARAU PUJOL, LEONOR ***1321* 83.95

MARTORELL VALLESPIR, PEDRO MIGUEL ***2610* 83.1

COMA VAQUER, SALVADOR ***0183* 79.8

FIOL ALZAMORA, MARIA MARGARITA ***2115* 78.05

BORNE MAS, ANA MARIA ***7115* 77.5

PICORNELL YANES, ANTONI ***3818* 77.4

REUS MESTRE, ANTONI XAVIER ***3606* 76

RODENAS DONAIRE, PEDRO ***1585* 75.7

MARZO CAMPOS, MANUEL ***9790* 73.7

SOCIAS CONTRERAS, MARIA ***4575* 72

GARRIGÓ CAMPINS, CATALINA MARIA ***5744* 71.7

SOTO URIBE, JOSE LUIS ***6488* 71.6

MATAS BESTARD, FRANCISCO JAVIER ***2688* 69.4
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BIBILONI VALLCANERAS, MARIA ***0921* 69.1

NAVARRO PEREZ, MARIA DEL CARMEN ***9168* 69

LLINAS PARETS, COLOMA ***4202* 65

ROMERO PEREZ, FRANCISCO JAVIER ***9303* 62.2

TOMAS SERVERA, CATALINA ***0599* 61.5

MOYA GOMILA, MARGARITA ***5191* 61.1

VIVO SASTRE, JOAQUIN ***3839* 60.6

GRACIA MORENO, FRANCISCO MIGUEL ***8705* 57.6

RUIZ GARCIA, MARIA JESUS ***0160* 52.7

RETA ZAYAS, MIRIAM SOFIA ***7178* 51.4

COLL PONS, PILAR LUCIA ***9382* 51.4

BARCELO MAYOL, FRANCINA AINA ***5010* 50.2

HOLGADO CÁRDENAS, JOSEFA ***4472* 50

REY CARRICONDO, ANA ***5106* 48.6

ARENAS CANO, JENNIFER ***6328* 42.6

SOARES TRINIDAD, MARIA DE LA LUZ ***2627* 41.1

QUIÑONERO LOPEZ, JOSEFA ***9574* 40.8

SÁNCHEZ BORREGUERO, EULALIA ***8355* 40.7

HORRACH LLITERAS, MARIA ***4509* 39

TORRES MORÁN, AGUSTINA ***5072* 39

FORTESA MAS, MARIA FRANCESCA ***1238* 38

CARDONA SEGUI, MARGARITA ***9866* 37.8

SEGURA PALMER, DANIEL ***9259* 36

GARCIA GOMEZ, NURIA ***8274* 36

LLOR CARDONA, ERNEST XAVIER ***4020* 35.5

ARROM FERNANDEZ, MARIA ESPERANZA ***8674* 35.3

MARTORELL BERTRAN, CARLES ***1827* 35.2

MUÑOZ RAMIS, JUANA MARIA ***2457* 35

CONDE MOREY, RAMON ***2212* 35

BORRALLO RUIZ, RAUL ***0446* 34.6

VALLS PASCUAL, ANTONI ***3339* 34

MANRESA BURGUERA, MARIA FRANCISCA ***4227* 33

GILI CRESPO, AMELIA ***4849* 33

JAUME FUSTER, MARIA ***8728* 33
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ONETO OLIVER, MARGARITA ***9071* 31

GONZÁLEZ MACHADO, MIGUEL ***5420* 31

GUERRERO NARANJO, MARIA ESTER ***5654* 28.4

GUASCH GARCIA, PATRICIA ***5482* 23.6

LUQUE RODRIGUEZ, LLUIS ***3519* 23

PEREZ ABRIL, MARIA DEL MAR ***4566* 20.2

KRAUSS PUIG, BEATRIZ ***4600* 20

PAYERAS NICOLAU, ANTONI ***3205* 15.6

VALLEJO FIGURACION, MARIA RHODORA ***2250* 9.5

Concurs Cos auxiliar tributari. Mallorca

NOM DNI PUNTS

MATEU COLL, FRANCISCA ***0998* 100

ALOY LLABRES, JOANA ***1444* 100

BIBILONI VALLCANERAS, MARIA ***0921* 100

OBRADOR DE AGUILAR, MARÍA SARA ***9851* 100

LOPEZ NOVES, INMACULADA ***9961* 100

PALOU BENITO, Mª. LUZ ***1929* 100

MARTIN MEDINA, SUSANA ***7454* 96.55

VELAZQUEZ GARCIA, MARIA DEL SOCORRO ***5951* 95.35

NAVARRO PEREZ, MARIA DEL CARMEN ***9168* 94.1

ROMERO PEREZ, FRANCISCO JAVIER ***9303* 93

SASTRE ROIG, CATALINA MARIA ***2198* 93

NADAL GORNALS, JOAN ***2719* 90.5

OCAÑA SERRANO, SILVIA ***0649* 88.75

DE DIEGO BLANES, MARIA JOSE ***2401* 87

GIL SANCHEZ, ROSA MARIA ***5367* 78.9

BORNE MAS, ANA MARIA ***7115* 77.5

BARCELO MAYOL, FRANCINA AINA ***5010* 77.25

SALVA RUIZ, ANTONIA ***3701* 76.2

RIERA LOPEZ, FRANCISCO JOSE ***7394* 75.2

CERVERO DOMENECH, MONICA ***5865* 73.3

CUEVAS VADELL, PRAXEDES ***5489* 73.3
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JAUME ARANDA, ROSA ***3711* 73

GÓMEZ CERVANTES, GINÉS ***5085* 72.7

MORENO BLANCO, VALENTIN ***0227* 71.3

FIOL ALZAMORA, MARIA MARGARITA ***2115* 71.3

MOYA GOMILA, MARGARITA ***5191* 71.1

REYNÉS CORONADO, ELISABET MARIA ***0830* 69.3

RETA ZAYAS, MIRIAM SOFIA ***7178* 68.4

BAUZA SEGUI, MARGARITA ***0686* 67

TUR ARQUES, FRANCESCA ***5289* 66.8

REY CARRICONDO, ANA ***5106* 66.5

CAMARA TORRES, JAUME ***1771* 66.4

FIOL RIPOLL, CATALINA ***0349* 63.9

CANYELLES MORRO, JAIME JOSE ***7044* 63

MARTINEZ TUR, MARIA JOSE ***9407* 62.8

SOARES TRINIDAD, MARIA DE LA LUZ ***2627* 60.1

PAYERAS NICOLAU, ANTONI ***3205* 59.1

BAUZA CERDA, ANTONIO ***0769* 58.3

SERRANO RIBOT, MARGALIDA ***2854* 58

CANOVAS CASTELLO, ALEJANDRA ***0168* 56.8

ARENAS CANO, JENNIFER ***6328* 56.6

PIZA BORRÀS, RAFEL ÀNGEL ***0715* 55.6

GRANADO DOMINGUEZ, EMMA ***0654* 48.4

SOLER DANIEL, JUANA MARIA ***6960* 48

NARANJO PATIÑO, LUIS JEHIBER ***6857* 47.3

REÑONES PASCUAL, ANA MARIA ***2614* 46.4

GARCIA GOMEZ, NURIA ***8274* 46

FERNÁNDEZ BRAVO, ESTEBAN ***1812* 46

GARCIA MARTINEZ, ROSARIO ***5961* 45.7

LORENZO GONZALEZ, ALICIA ***1321* 45

IBAÑEZ CORRAL, ALEXANDRA ***3465* 44.6

BORRALLO RUIZ, RAUL ***0446* 44.6

GARCIA SANTANA, SONIA ***1261* 43.6

DÍAZ VICENTE, MARÍA DEL MAR ***5489* 43.4

BAUZA CRESPI, MIGUEL ANGEL ***8998* 42.9
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REÑONES PASCUAL, BARBARA MARIA ***1624* 42.3

PEREZ LESTIDO, MARIA DEL CARMEN ***8128* 42

MUNAR ROCA, FRANCESCA ***7867* 41.5

GUERRERO NARANJO, MARIA ESTER ***5654* 41.4

FORTESA MAS, MARIA FRANCESCA ***1238* 39.4

BORRAS FULLANA, CATALINA ANA ***8082* 37.6

HERNANDEZ SASTRE, MARTA ***7849* 36.8

QUIÑONERO LOPEZ, JOSEFA ***9574* 35.9

RIERA QUETGLAS, ANA BELEN ***6005* 35

ESPADAS TORRES, BEATRIZ ***4538* 35

SOLER DANIEL, MARTIN ***0282* 31.2

CIFRE DOMÍNGUEZ, ALBERTO ***9072* 29

PEREZ CALDES, MARÍA CRISTINA ***0748* 28

GARCÍA FIDALGO, ELENA MARÍA ***6610* 27.6

GINEL ENSEÑAT, CARLOTA ***6938* 27.5

GARAY LOPEZ DE ILARRAZA, AINHOA ***5707* 26.9

VALLEJO FIGURACION, MARIA RHODORA ***2250* 26.5

GARCIA VILLO, VICENTE ***8407* 25

CARBAJO CAUREL, EVA ***0779* 25

ROMERO GERVILLA, DAVID ***0104* 21.15

MULET JIMÉNEZ, XISCO ***0830* 19

SUREDA MORA, CATALINA ***2416* 19

CATALINA MARIA, SIMONET BAUZA ***8646* 17

HADDAD EL ATMANI, NAILA ***9416* 15

PASTOR ARTIGUES, JOSÉ PEDRO ***1682* 0

Concurs Cos auxiliar tributari. Menorca

NOM DNI PUNTS

VALLS FORTUNY, CRISTINA ***9884* 95.15

PUJOLS SARRIAS, ELISENDA ***9156* 93.45

SANZ CARRETERO, ESTHER ***0004* 88.3

SERVERA MOLL, CATERINA ***3533* 79.2

CARDONA SEGUI, MARGARITA ***9866* 75.3
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OLIVES TUDURI, MARTINA ***9439* 73.5

EGEA MARTINEZ, ARACELI ***0465* 71

MASCARO SINTES, MARIA TERESA ***0109* 70.2

SASTRE FLORIT, CATALINA ***9639* 60.05

LLOR CARDONA, ERNEST XAVIER ***4020* 60.05

GILABERT QUINTAS, ALBERT ***2449* 58.2

BISBAL GOMEZ, MARIA ANGELES ***0230* 53

VILLALONGA MARQUES, IRENE ***0594* 37.5

TELLADO TELLADO CARR, JO ANN ***9955* 37.3

ANGLADA BENEJAM, MARIA ***3875* 37

LLUFRIU MERCADAL, MARIA ISABEL ***0465* 37

MESTRES PEDREROL, JORDI ***4891* 35.6

ALLES KEGLER, SILVIA ***3866* 27.05

RAMÓN AGUILÓ, ANTONIA ***4703* 0

Concurs Cos auxiliar tributari. Eivissa

NOM DNI PUNTS

ESCANDELL MORATO, JUAN FRANCISCO ***4999* 87

BLESA LÓPEZ, MARIA DESAMPARADOS ***2482* 85.7

HOLGADO CÁRDENAS, JOSEFA ***4472* 81.55

RODRIGUEZ CARDOSO, LUZ DOLORES ***5738* 78.7

RIERA BONED, CATALINA ***4804* 73

SOLORZANO RAMIREZ, MILENA ROSARIO ***3154* 65.9

PIERA ROMERO, VICENTA ***3752* 60.6

GARCIA PEÑA, CECILIA INES ***5521* 59.9

GONZALEZ CARRILLO, EVA MARIA ***5157* 59.5

TORRES RIERA, MARIA NIEVES ***4365* 52.9

TORRES MORÁN, AGUSTINA ***5072* 52.6

FERRER TUR, LAURA ***5338* 52.15

RODRIGUEZ HERNANDEZ, JOSEFA ***0015* 50.57

VERDUGO MADRIGAL, ENCARNACIÓN ***5738* 48

SUAREZ GALAN, LAURA ***5833* 46.5

TURIEL TEJERO, MARIA DEL CARMEN ***8880* 44.9
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NAVARRO RIERA, JORDI ***5741* 44.6

SERRANO RODADO, MARTINA ***5174* 43

GUASCH GARCIA, PATRICIA ***5482* 42.2

ALVAREZ PERALES, ENCARNACION ***5428* 41.5

MARTIN AGUILERA, VERONICA ***5178* 39.4

GUASCH ESCANDELL, CATALINA ***5705* 36.6

VICEDO PRATS, MARÍA DE LAS NIEVES ***5353* 32.9

VICEDO PRATS, CATALINA ***5353* 31.4

CRUZ CANDALIJAS, LAURA ***5529* 30.4

MARI TORRES, PATRICIA ***5957* 28.8

CARDONA CASTRO, JUAN JOSÉ ***5247* 27.2

MARI TORRES, SUSANA ***5439* 23.37

PUGA GUERRA, VANESA ***3319* 9.9

SCHWARTZ DACIANU, MÓNICA ***1753* 0

Concurs Cos Facultatiu Superior CAIB (Escala d’arquitectura). Mallorca

NOM DNI PUNTS

RUIZ PORRES, PEDRO ANTONIO ***2709* 100

SEGUI CAPO, MARIA ISABEL ***1137* 65.6

POL MARTI, JOAN VICENÇ ***2038* 58.95

CARRASCO DE LA CRUZ, PAZ ***0495* 57.98

PEREIRO BARCELO, DAVID ***2821* 56.9

ESCOBAR BONET, MARIA ***2985* 55.95

REINA FERRAGUT, ALFONSO ***1112* 55.9

CALVIÑO FRAU, CATALINA ***2795* 55.2

CABRER RIVERA, PEDRO LUIS ***8052* 48.3

ROSSI ., SEBASTIANO ****4808 46.2

SERVERA BUADES, ANTONIA ***7252* 33.1
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ANNEX 2

Llista de persones a les quals el tribunal ha revisat els mèrits que han al·legat.

Concurs Cos Control, Inspecció i Administració Tributària (escala 
d’Administració Tributària). Mallorca

NOM DNI PUNTS

JUAN OLIVER, MARIA CONCEPCION ***3318* 100

MENDEZ RODRIGUEZ, MARIA LOURDES ***7081* 100

GENOVARD RIBOT, MARGALIDA ***0221* 98.75

FUSTER ARROM, ANTONIO ***7511* 97.5

LLABRES FERRER, MARTA ***3671* 88

VAZQUEZ CRESPO, MARIA MILAGROS ***5729* 86.4

BORNE MAS, ANA MARIA ***7115* 84

PARES SANCHO, FRANCISCA ***2412* 75.1

PEREZ FREIRE, MARIA DE LOURDES ***7031* 72.6

AMORAGA GRIMALT, CATALINA ***1739* 71.25

VERGES GIMENEZ, AINA ***4147* 70.2

GONZALEZ LOPEZ, RAFAEL ***6560* 66.1

GAYA CLADERA, ANTONIA ***8201* 62.75

CARDONA VIDAL, M. MAGDALENA ***0386* 62.5

PERICAS CAMPINS, ANTONI ***8948* 60.6

REYNÉS CORONADO, ELISABET MARIA ***0830* 59.6

MOYA GOMILA, MARGARITA ***5191* 59.2

ALFARO PICÓ, CAROLINA ***9312* 57.1

RIERA JAUME, CATERINA ***3014* 55.5

OLIVA SALOM, FELIPE ***8475* 55.4

Concurs Cos tècnic d’Inspecció i Gestió Tributària (escala de Gestió 
Tributària). Mallorca

NOM DNI PUNTS

VICENS TOMAS, MARGARITA ***0544* 96

ESCORCIA SANCHEZ, BEATRIZ ***9701* 80

SANCHEZ RODRIGUEZ, RAMON ***9544* 79.7
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BORNE MAS, ANA MARIA ***7115* 77.75

Concurs Cos tècnic d’Inspecció i Gestió Tributària (escala de Gestió 
Tributària). Menorca

NOM DNI PUNTS

CAMPS MORLA, ANNA ***0245* 99.9

TEIXIDOR COLL, MAGDALENA ***0109* 93

MERCADAL TORRES, GABRIEL ***3993* 63.5

VECINA DIAZ, MARIA CANDELARIA ***6563* 55.7

Concurs Cos tècnic d’Inspecció i Gestió Tributària (escala de Gestió 
Tributària). Eivissa

NOM DNI PUNTS

VERGES GIMENEZ, AINA ***4147* 93.3

GONZALEZ LOPEZ, RAFAEL ***6560* 81.2

Concurs Cos administratiu tributari. Mallorca

NOM DNI PUNTS

TORRES ROIG, MARIA NEUS ***4840* 96.4

VICENS TOMAS, MARGARITA ***0544* 96

PEREZ FREIRE, MARIA DE LOURDES ***7031* 90.5

GARAU PUJOL, LEONOR ***1321* 83.95

MARTORELL VALLESPIR, PEDRO MIGUEL ***2610* 83.1

Concurs Cos auxiliar tributari. Mallorca

NOM DNI PUNTS

MATEU COLL, FRANCISCA ***0998* 100

ALOY LLABRES, JOANA ***1444* 100

BIBILONI VALLCANERAS, MARIA ***0921* 100

OBRADOR DE AGUILAR, MARÍA SARA ***9851* 100

LOPEZ NOVES, INMACULADA ***9961* 100
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PALOU BENITO, Mª. LUZ ***1929* 100

MARTIN MEDINA, SUSANA ***7454* 96.55

VELAZQUEZ GARCIA, MARIA DEL SOCORRO ***5951* 95.35

NAVARRO PEREZ, MARIA DEL CARMEN ***9168* 94.1

ROMERO PEREZ, FRANCISCO JAVIER ***9303* 93

SASTRE ROIG, CATALINA MARIA ***2198* 93

NADAL GORNALS, JOAN ***2719* 90.5

OCAÑA SERRANO, SILVIA ***0649* 88.75

DE DIEGO BLANES, MARIA JOSE ***2401* 87

GIL SANCHEZ, ROSA MARIA ***5367* 78.9

BORNE MAS, ANA MARIA ***7115* 77.5

BARCELO MAYOL, FRANCINA AINA ***5010* 77.25

SALVA RUIZ, ANTONIA ***3701* 76.2

RIERA LOPEZ, FRANCISCO JOSE ***7394* 75.2

CERVERO DOMENECH, MONICA ***5865* 73.3

CUEVAS VADELL, PRAXEDES ***5489* 73.3

JAUME ARANDA, ROSA ***3711* 73

GÓMEZ CERVANTES, GINÉS ***5085* 72.7

MORENO BLANCO, VALENTIN ***0227* 71.3

FIOL ALZAMORA, MARIA MARGARITA ***2115* 71.3

MOYA GOMILA, MARGARITA ***5191* 71.1

REYNÉS CORONADO, ELISABET MARIA ***0830* 69.3

RETA ZAYAS, MIRIAM SOFIA ***7178* 68.4

BAUZA SEGUI, MARGARITA ***0686* 67

TUR ARQUES, FRANCESCA ***5289* 66.8

REY CARRICONDO, ANA ***5106* 66.5

Concurs Cos auxiliar tributari. Menorca

NOM DNI PUNTS

VALLS FORTUNY, CRISTINA ***9884* 95.15

PUJOLS SARRIAS, ELISENDA ***9156* 93.45

SANZ CARRETERO, ESTHER ***0004* 88.3

SERVERA MOLL, CATERINA ***3533* 79.2
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CARDONA SEGUI, MARGARITA ***9866* 75.3

OLIVES TUDURI, MARTINA ***9439* 73.5

EGEA MARTINEZ, ARACELI ***0465* 71

MASCARO SINTES, MARIA TERESA ***0109* 70.2

SASTRE FLORIT, CATALINA ***9639* 60.05

LLOR CARDONA, ERNEST XAVIER ***4020* 60.05

GILABERT QUINTAS, ALBERT ***2449* 58.2

Concurs Cos auxiliar tributari. Eivissa

NOM DNI PUNTS

ESCANDELL MORATO, JUAN FRANCISCO ***4999* 87

BLESA LÓPEZ, MARIA DESAMPARADOS ***2482* 85.7

HOLGADO CÁRDENAS, JOSEFA ***4472* 81.55

RODRIGUEZ CARDOSO, LUZ DOLORES ***5738* 78.7

Concurs Cos Facultatiu Superior CAIB (Escala d’arquitectura). Mallorca

NOM DNI PUNTS

RUIZ PORRES, PEDRO ANTONIO ***2709* 100

SEGUI CAPO, MARIA ISABEL ***1137* 65.6
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